eâmara unicipal c-Birigüi
Estado de São Paulo

1-4.80ftamp-A1-,.4 T.

REQUERIMENTO N°  462/21
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE ATENDIMENTO

DE FISIOTERAPIA, FONOAUDIÓLOGA E TERAPIA OCUPACIONAL PARA AS
CRIANÇAS CADASTRADAS CENTRO DE ATENDIMENTO ESPECIAL
(BERÇÁRIO ESPECIAL).

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informar:

1. Qual a data de retorno das atividades do Centro de
Atendimento Especial (Berçário Especial)?

2. Considerando o período de pandemia em que o Berçário
Especial teve suas atividades internas suspensas, quais
foram as atividades e atendimentos realizados
individualmente com essas crianças? Anexar planilha
com as datas e dos atendimentos.

3. É possível que as crianças especiais cadastradas no
Berçário Especial estejam sem atendimentos de
Fisioterapia, Fonoaudióloga e Terapia Ocupacional?
Justifique.

Câmara Municipal de Birigui,
Em, 2 de agosto de 2021.

S S 1¥M~ile por:
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

iliattPi=•5:r1rr0!gi% 53=landántir 71%1 elí>

WAGNER DAUBERTO MASTELARO
VEREADOR